

B.E. Aalborg ApS

Blegdalsparken 51, 2. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 64 33 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Boye Elimar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.E. Aalborg ApS Blegdalsparken 51, 2. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 64 33 22
	Stiftet: 5. maj 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Boye Elimar
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Boye Elimar Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.346 t.kr. mod 1.996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-32.625	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.455.075	1.647
Andre finansielle indtægter	97.081	537
1 Øvrige finansielle omkostninger	-204.425	-64
Resultat før skat	2.315.106	2.108
2 Skat af årets resultat	31.161	-112
Årets resultat	2.346.267	1.996
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	7.500
Overføres til overført resultat	1.796.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.504
Disponeret i alt	2.346.267	1.996

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.924.259	15.970
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.924.259</u>	<u>18.206</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.924.259</u>	<u>18.206</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>31.161</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.161</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.161</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>16.955.420</u>	<u>18.206</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	11.232.316	8.886
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.500
Egenkapital i alt	<u>11.312.316</u>	<u>16.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.776.609	1.605
Selskabsskat	0	112
Anden gæld	1.843.995	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.643.104</u>	<u>1.740</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.643.104</u>	<u>1.740</u>
Passiver i alt	<u>16.955.420</u>	<u>18.206</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.880	64				
Andre finansielle omkostninger	104.545	0				
	204.425	64				
2. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	-31.161	112				
	-31.161	112				
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
Kostpris 1. januar 2015	18.251.817	18.252				
Kostpris 31. december 2015	18.251.817	18.252				
Opskrivninger 1. januar 2015	-2.282.633	-1.729				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.455.075	1.647				
Udbytte	-1.500.000	-2.200				
Opskrivninger 31. december 2015	-1.327.558	-2.282				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	16.924.259	15.970				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter						
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat			
		kr.	kr.			
Boye Elimar Holding ApS, Aalborg	100 %	16.924.259	2.455.076			
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Renter	Restløbetid	Tilgodehave nde primo kr.	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,05	97.891		2.236.006	-2.333.897	0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	8.886.049	14.390
Årets overførte overskud eller underskud	1.796.267	-5.504
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	0
	11.232.316	8.886
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	7.500.000	97
Udloddet udbytte	-7.500.000	-97
Udbytte for regnskabsåret	0	7.500
	0	7.500

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 88 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Boye Elimar, Blegdalsparken 51, 2.th, 9000 Aalborg